
 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Ritenuta l’urgente necessità di effettuare alcuni interventi di riparazione e riattamento in diversi tratti di 
strade comunali, di rete idrica e fognante, al fine di rimuovere situazioni di disagio e pericolo per la 
pubblica incolumità; 
 
Visto il progetto preliminare e relativa relazione a tale titolo predisposta dall’Ufficio Tecnico Comunale 
per l’importo presuntivo di € 15.493,61; 
 
Rilevato che il progetto può essere finanziato con la devoluzione della somma di pari importo di cui al 
mutuo contratto con la Cassa DD. e PP. Posizione 4133266.00 per il finanziamento di altro progetto mai 
realizzato, in quanto alcuni lavori in esso previsti sono stati realizzati con fondi dell’Amministrazione; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile di servizio; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare per le motivazioni di cui in premessa il progetto preliminare dei lavori in oggetto nei 
limiti dell’importo di € 15.493,61 così come redatto dall’Ufficio tecnico Comunale che con il 
presente atto viene impegnato a rimettere in tempi brevi anche il progetto definitivo ed esecutivo. 

 
  


